SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá mua sắm, lắp đặt rèm tại các phòng làm việc và phòng điều trị

khu nhà G thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

                            Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh rèm

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm, lắp đặt rèm tại các phòng

làm việc và phòng điều trị khu nhà G thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục Danh mục mua sắm chi tiết đính kèm).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm cung cấp danh mục hàng hóa, dịch vụ nêu trên gửi báo giá cho Bệnh viện.

Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 16h00’ ngày 14/5/2025.

Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Báo giá được ký và đóng dấu bởi người có thẩm quyền.

Giá chào đã bao gồm thuế, phí và toàn bộ chi phí thực hiện dịch vụ theo quy

định.

Phương thức gửi báo giá: Báo giá được gửi trực tiếp hoặc theo đường công văn

đến Phòng Văn thư - Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ dân phố số 4,

phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (trong giờ hành chính).

Số điện thoại liên hệ khi cần thiết: 02093.870.134; 0916517612; 0915200026.

Trân trọng!./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử
- Như kính gửi (đề nghị báo giá);
- Phòng Tài chính kế toán;
- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);
Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (đề nghị báo giá);

 - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

Phụ lục.

DANH MỤC MUA SẮM

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVĐK, ngày       /5/2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1.Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp

Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Đã đăng ký trên mạng mua sắm công.

2.Yêu cầu về hàng hóa:

STT
Thông số hàng hóa và

Vị trí lắp đặt
ĐVT Số lượng

Số lượng
Cộng Đơn giá

Thành

tiền Cao Rộng

  TẦNG 1

A

Rèm cuốn. Chất liệu: 100%

Polyester, khổ rộng 250/300cm.

Độ dày 0.35mm, trọng lượng

350g/m3, độ cán sáng 100%,

xuất xứ Việt Nam

I Tầng I Khoa đông y         32,3354

1 Phòng Parafin (cửa sổ) m2 1 1,6 4,8 7,68

2 Phòng châm cứu nữ (cửa sổ) m2 1 1,6 4,8 7,68

3 Phòng hành chính (cửa sổ) m2 1 1,39 0,9 1,251

4
Phòng trưởng khoa (cửa sổ

trước)
m2 1 1,5 1,19 1,785

5 Phòng trưởng khoa (cửa sổ sau) m2 1 1,39 0,9 1,251

6
Phòng điều trị theo yêu cầu 1

(cửa sổ trước)
m2 1 1,5 1,19 1,785

7
Phòng điều trị theo yêu cầu 1

(cửa sổ sau)
m2 1 1,39 0,9 1,251

8
Phòng điều trị theo yêu cầu 2

(cửa sổ trước)
m2 1 1,5 1,19 1,785

9
Phòng điều trị theo yêu cầu 2

(cửa sổ sau)
m2 1 1,39 0,9 1,251

10 Phòng điều trị số 1+2+3+4 m2 4 1,19 1,39 6,6164

B

Rèm vải. Rèm vải chất liệu vải

gấm dầy độ cản nắng 100%có

độ đàn hồi và độ bền cao.
        46,955

1 Phòng Parafin (cửa chính) m2 1 2,65 2 5,3

2 Phòng châm cứu nữ (cửa chính) m2 1 2,65 2 5,3

3 Phòng châm cứu nam (cửa sổ) m2 1 2 2 4

4 Phòng châm cứu nam (cửa chính) m2 1 2,65 2 5,3

5
Phòng điện xung + kéo cột sống

(cửa sổ)
m2 1 1,9 1,65 3,135

6
Phòng điện xung + kéo cột sống

(cửa chính)
m2 1 2,65 2 5,3

7 Phòng hành chính (cửa chính) m2 1 2,65 2 5,3

8
Phòng trưởng khoa (cửa chính):

Trái 0.50; phải 0.70
m2 1 2,5 1,3 3,25

9
Phòng điều trị yêu cầu số 1 (cửa

chính): Trái 0.50; phải 0.70
m2 1 2,5 1,3 3,25

10
Phòng điều trị yêu cầu số 2 (cửa

chính): Trái 0.70; phải 0.50
m2 1 2,5 1,3 3,25

STT
Thông số hàng hóa và

Vị trí lắp đặt
ĐVT Số lượng

Số lượng
Cộng Đơn giá

Thành

tiền Cao Rộng

11
Phòng điều trị nội trú ngày (cửa

sổ)
m2 1 2,1 1,7 3,57

  TẦNG 2

I Khoa nhi

A

Rèm vải. Rèm vải chất liệu vải

gấm dầy độ cản nắng 100%có

độ đàn hồi và độ bền cao.

      29,16

1 Phòng thủ thuật cấp cứu (Cửa sổ) m2 1 2,7 5,4 14,58

2 Phòng điều trị cấp cứu (Cửa sổ) m2 1 2,7 5,4 14,58

  TẦNG 3

  Khoa nội

A

Rèm vải. Rèm vải chất liệu vải

gấm dầy độ cản nắng 100%có

độ đàn hồi và độ bền cao.
        77,02

1 Phòng cấp cứ 1+2 m2 2 2,7 5,4 29,16

2 Phòng điệu trị 1+2+3+4+5 m2 5 2,6 1,6 20,8

3
Phòng điệu trị theo yêu cầu

1+2+3
m2 3 2,6 1,6 12,48

4 Phòng sinh hoạt chung m2 1 2,7 5,4 14,58

B

Rèm cuốn. Chất liệu: 100%

Polyester, khổ rộng 250/300cm.

Độ dày 0.35mm, trọng lượng

350g/m3, độ cán sáng 100%,

xuất xứ Việt Nam

I Tầng 3         10,3281

1 Phòng thủ thuật m2 1 1.99 1,59 3,1641

2

Phòng P. Trưởng khoa + Phòng

trực+ Phòng điều dưởng + Phòng

nhân viên nam
m2

4 1.99 0,9 7,164

  TẦNG 4

  Khoa da liệu

A

Rèm vải. Rèm vải chất liệu vải

gấm dầy độ cản nắng 100%có

độ đàn hồi và độ bền cao.
        34,854

1 Phòng điều trị 1 m2 1 2,6 2,19 5,694

2 Phòng điều trị 2 + 3 m2 2 2,7 5,4 29,16

B

Rèm cuốn. Chất liệu: 100%

Polyester, khổ rộng 250/300cm.

Độ dày 0.35mm, trọng lượng

350g/m3, độ cán sáng 100%,

xuất xứ Việt Nam

        1,782

1 Phòng điều trị theo yêu cầu 1 m2 1 1.98 0,9 1,782

C Rèm bạt m2       20,6244

1 Rèm bạt ngoài hành lang m2 1 3,4 6,12 20,6244

  Tổng cộng

		2025-05-08T13:14:46+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2025-05-08T13:44:04+0700

		2025-05-08T13:42:59+0700

		2025-05-08T13:42:59+0700

		2025-05-08T13:42:59+0700

		2025-05-08T13:42:59+0700

		2025-05-08T13:44:34+0700